
UCHWAŁA NR 1096/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie częściowego uchylenia Uchwał Zarządu Powiatu Cieszyńskiego: 
Nr 1050/ZP/VI/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. i Nr 1067/ZP/VI/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583), § 9 ust. 1 pkt 1,2, 3 i 5  uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z 28 

grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
W uchwale Nr 1050/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu: 
1) częściowo uchylić § 1 uchwały w zakresie zmiany w planie dochodów w kwocie 3.734.880 zł dział 754 - 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 - Pozostała działalność, § 2700 - 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

2) częściowo uchylić § 2 w zakresie zmiany w planie wydatków w kwocie 3.734.880 zł, w tym: wydatki 
jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 - Pozostała działalność. 

§ 2.  
W uchwale Nr 1067/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu: 
1) częściowo uchylić § 1 uchwały w zakresie zmiany w planie dochodów w kwocie 2.611.070 zł dział 754 - 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 - Pozostała działalność, § 2700 - 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

2) częściowo uchylić § 2 w zakresie zmiany w planie wydatków w kwocie 2.611.070 zł, w tym: wydatki 
jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 - Pozostała działalność. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735D3B52-A683-4E87-8A42-560355D9DF70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


